

Meidän on nähtävä arvioidaksemme

Biblical Audio Commentary – We Have to See to Appreciate

Posted by Gary Ritter | March 10, 2023



Transkriptio:

Kun väsymys jatkuu niillä meistä, jotka odottavat Tempausta ennen Ahdistusta, tai kun se ehkä alkaa ensimmäistä kertaa niillä, jotka ovat tulleet myöhemmin juhliin, mietimme, kuinka kauan vielä voi kestää, ennenkuin Jumala vie meidät kotiin. Hiipivätkö pienet epäilykset silloin tällöin sisään ja saavat meidät miettimään, olemmeko käsittäneet sen väärin - että itse asiassa Ahdistuksen jälkeiseen Tempaukseen uskovat ovatkin oikeassa, että - Jumala varjelkoon! - meidän on kestettävä Ahdistukseen joutuminen ja sen läpikäyminen?

Minäkään en ole immuuni näille epäilyksille, mutta uskon, että Jumala on selvästi luvannut poistaa todellisen seurakuntansa ennen tätä suuren vihan aikaa, joka tulee koko maailman ylle. Näin ollen kaikki epävarmuudet, joita minä, tai me kaikki, koemme, ovat valheiden isän meille tyrkyttämiä. Mikä voisi miellyttää Saatanaa enemmän kuin hämmennyksen aiheuttaminen ja pelon ja ahdistuksen lietsominen?

Mutta silti. . Me vain katsomme maailmaa ja päättelemme, ettei se voi enää tulla pahemmaksi. Voi veljet! Jos alamme ajatella noin, unohdamme todella Jeesuksen itsensä Raamatussa esittämän Ahdistuksen kauhean kuvauksen.

Nuo vuodet ylittävät kykymme käsittää, koska ne tulevat olemaan niin pahat. Jokainen, joka luulee, että olemme tällä hetkellä Ahdistuksessa, tai että se on jotenkin toteutunut historiassa, ei ole jyvällä, mistä Ilmestyskirjan tuomioissa on kysymys. Jos tällainen henkilö uskoo, että olemme Ahdistuksen keskellä, niin missä ovat kuolemantapaukset siinä määrin, että maailman väestö - riippuen siitä, missä kohtaa noiden seitsemän vuoden aikana meidän oletetaan olevan - on vähentynyt 25, 50 tai 75 prosenttia? Voisimme kysyä monia muita kysymyksiä, jotka liittyvät erityisesti sinetti-, pasuuna- tai maljatuomioihin ja Jumalan vihan lankeamiseen, mutta väestön tuhoutuminen on hyvä mittari. Monet Ilmestyskirjan osat ovat kyllä symbolisia, mutta se on myös hyvin kirjaimellinen. Miksi Jumala muuten vaivautuisi varoittamaan meitä tällä hirvittävällä kuvalla tulevaisuudesta? Meidän ei yksinkertaisesti pitäisi - emmekä voi - allegorisoida niitä kauheita tuomioita, jotka kohdistuvat tähän epäuskoiseen maailmaan ja ovat tulossa pian.

Mitä siis on tekeillä? Miksi Jumala viivyttelöi vasaran pudottamista (meidän hauraan, inhimillisen arviomme mukaan)?

Tiedämme, että Jumalan toive on, ettei kukaan hukkuisi, vaan että kaikki saisivat iankaikkisen elämän. Tiedämme myös, että meidän ilanteemme synnin suhteen estää sen yleisen toteutumisen. Kuten Jeesus sanoi kohdassa Mt. 7:13-14:

Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät.

Niinpä valitettavasti vain vähemmistö ihmisistä todella löytää pelastuksen

Kristuksessa - huolimatta ponnisteluistamme näyttää heille, että heitä odottaa katastrofi. Toivottavasti jotkut heistä tulevat pelastavaan uskoon Ahdistuksen aikana, koska olemme kylväneet siemeniä.

Kun näemme nyt, mitä maailmassa tapahtuu ympärillämme, niin mitä siitä kaikesta tulee? Voin puhua vain omasta puolestani, vaikka minulla on hiipivä epäily, että monet teistä reagoivat samalla tavalla. [For all that we're seeing now in the world around us, what does that do? I can only speak for myself, although I have a sneaking suspicion that others of you have similar responses.](#)

Luulen, että Jumala haluaa meidän näkevän ja kokevan – jossain määrin – tämän petoksen ja jumalattomuuden kautta hulluksi tulleen maailman. Luulen, että Hän haluaa meidän näkevän ihmissielun luontaisen rappion ja ne syvyydet, joihin se johtaa.

Ajattele, kuinka olemme maailmanlaajuisen sodan partaalla typerien päätösten ja harkittujen toimien vuoksi, jotka ajavat ja työntävät meitä kohti tätä päämäärää. Jokainen tervejärkinen ihminen tietää, miten eskaloituminen tapahtuu näissä tilanteissa ja mihin se johtaa. Emme enää noudata molemminpuolisen varman tuhon (Mutually Assured Destruction, MAD) doktriinia, jossa kumpikin osapuoli pelkäsi ydinaseiskujen vaihtoa ja pidättäytyi näin ollen poliittisten jännitteiden kärjistämisestä. Kun Kiina on se maa, joka kehottaa varovaisuuteen tässä suhteessa, niin mitä se kertoo?

Ajattele kaikkia muita ajan merkkejä, jotka saavat meidät pudistelemaan päätämme. Lyhyt luettelo sisältää COVIDin ja sen vaikutukset, digitaaliset henkilöllisyystodistukset tulossa, digitaalisen rahan (CBDC), joka tarjoaa hallituksen täydellisen kontrollin raha-asioihimme, tekoälyn nousun, joka voi hyvinkin olla [demonisesti vallattu](#), massiivisen velkaantumisen ja

hallitsemattoman inflaation, maapallon ja sen elintarvikevarastojen tuhoutumisen, ilmastonmuutosuskonnon, joka ei halua olla missään tekemisissä Jumalan kanssa, vihan ja laittomuuden, jollaista emme ole koskaan ennen nähneet, ja lista jatkuu.

Se, missä määrin nämä asiat ovat ilmeisiä ympärillämme, on vain murto-osa siitä, mitä ne tulevat olemaan Ahdistuksen aikana. Kun Jumala sallii meidän nähdä nämä asiat omakohtaisesti ja kokea pettymyksen, kun joku hylkää todistuksemme Jumalasta pelastukseksi, niin eikö se saa sinut kaipaamaan enemmän taivaallista vapautustamme? Minulle se varmasti tekee niin.

Se tekee minut enemmän kuin valmiiksi siihen, että Jeesus tulee meille Hänen rakkaana morsiamenaan. Suoraan sanoen en todellakaan tarvitse enempää tätä, joka pommittaa minua päivästä päivään. Ne maailmassa, jotka sitä rakastavat pitäkööt sen. Tämä ei ole minun kotini ja se muuttuu koko ajan vieraammaksi.

Sillä välin meidän on vahvistettava itseämme Herrassa. Emme voi antaa Saatanan ja maailman lannistaa meitä. Saatamme olla väsyneitä, mutta meidän on silti pysyttävä taistelussa loppuun asti. Puhun yhtä paljon itselleni kuin muillekin. Herra on meidän voimamme, kilpemme ja kalliomme. Älkäämme unohtako sitä!

Nuo pilvet, joissa Herramme ilmestyy, näyttävät juuri nyt mahtavan puoleensavetäviltä.

JAA TÄTÄ